关于利宝保险有限公司唐山高新区支公司

机构撤销的公告

经国家金融监督管理总局唐山监管分局批准（唐金复〔2023〕

54 号），利宝保险有限公司唐山高新区支公司自 2023 年 12 月 4

日起撤销，《保险许可证》自批复下发之日起失效并注销，任何

单位和个人不得再以上述机构名义开展业务。现就相关事宜公告

如下：

一、 撤销机构信息

注销机构名称：利宝保险有限公司唐山高新区支公司

保险许可证机构编码：000060130203

保险许可证流水号：00002942

机构住所：河北省唐山市高新技术产业园区火炬路东侧、清华

道北侧创业中心 R座（软件园）8层 02号房间

业务范围：(一)财产损失险、责任保险(包括机动车交通

事故强制责任保险)、信用保险和保证保险等财产保险业务;

(二)短期健康保险和意外伤害保险业务; (三) 上述业务的

再保险业务; (四) 经中国银保监会批准的其他业务。

客户服务事宜

机构撤销后各项业务及客户服务等相关工作转移合并至利

宝保险有限公司石家庄中心支公司。

利宝保险有限公司石家庄中心支公司联系方式如下：

机构地址：河北省石家庄市建设大街 6 号西美大厦 2001、

2003、2005室。

联系电话：0311-67501166

理赔电话：0311-67501166

投诉电话：0311-67501166

全国统一客服电话：400 888 2008

利宝保险有限公司唐山高新区支公司撤销后不再承保任何

新业务，因机构撤销给广大保险消费者带来的不便，深感歉意。

利宝保险有限公司石家庄中心支公司

2023 年 12月 11日